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Czytam z klasą - "Lekturki spod chmurki" podsumowanie III modułu

Pod koniec maja klasa 3e oraz 3d zakończyła realizację III modułu międzynarodowego projektu
,"Czytam z klasą - lekturki spod chmurki’". Tytuł realizowanego projektu to: MAŁA CHMURKA W
KRAINIE SŁOŃCA. Tym razem wybraliśmy lekturę "Dzieci Pana Astronoma" Wandy Chotomskiej.

W ramach realizacji III modułu wykonaliśmy następująca zadania:

Po wspólnym przeczytaniu lektury uczniowie systematycznie wypełniali swoje lekturniki.1.
Następnie zorganizowaliśmy Międzynarodowy Dzień Ziemi, który przypada 22 kwietnia. Miało2.
to  miejsce podczas nauki  zdalnej.  W obchodach powyższego święta  uczestniczyli  wszyscy
uczniowie  chodzący  na  świetlicę  w  tym  czasie.  Poprzez  zajęcia  uczniowie  mieli  okazję
poszerzyć oraz utrwalić wiedzę na takie tematy jak: dbanie o środowisko, segregacja śmieci,
recykling oraz oszczędzanie wody. Celem zajęć było promowanie postaw ekologicznych wśród
młodych ludzi oraz budowanie wspólnej odpowiedzialności za Ziemię. Cel został osiągnięty.
Uczniowie wykazali  się  dużą wiedzą oraz zaangażowaniem podczas powyższych zajęć.  Po
zajęciach wspólnie czytaliśmy książki związane z ochroną środowiska.
13  maja  zorganizowałyśmy  lekcję  pod  chmurką.  Podczas  pikniku  wspólnie  wypełnialiśmy3.
lekturniki. Nie zabrakło oczywiście również wspólnego czytania.
W ramach projektu 18.03 odbyły się także zajęcia dotyczące Światowego Dnia recyklingu.4.
Podczas zajęć uczniowie dowiedzieli się czym jest recykling, jak należy segregować odpady i
dlaczego jest  to  tak ważne,  by robić  to  właściwie.  Ponadto uczniowie dowiedzieli  się,  że
segregując śmieci mogą pomóc w ochronie środowiska, oddzielając surowce, które trafią do
ponownego ich przetwarzania, czyli papier, szkło, metale i inne tworzywa sztuczne.
W ramach ostatniego, ekologicznego zadania uczniowie po wysłuchaniu piosenki "Ekologiczne5.
reggae" poznali opowiadanie "Mała chmurka w krainie Słońca". Po wysłuchaniu opowiadania
odpowiadali  na pytania związane z jego tematyką. Na kolejnych zajęciach uczniowie mieli
okazję oglądnąć edukacyjne filmy takie jak: "Butelka może spowodować pożar w lesie" oraz
"Pożar w lesie lub na łące 998".  Po obejrzeniu filmów edukacyjnych nauczyciel  omówił  z
uczniami  problem zaśmiecania  lasów oraz  sposobu  zachowania  się  w  przypadku  pożaru.
Następnie podczas słuchania instrumentalnej wersji piosenki "Ekologiczne reggae" uczniowie
wykonali wspólny plakat zachęcający innych do poszanowania lasu. Pod koniec został dzieciom
odtworzony  filmy  edukacyjne  "Odnawialne  źródła  energii"  oraz  "Jak  wykorzystać  energię
słoneczną". Po obejrzanym filmie wymienili się wiedzą pozyskaną z materiału wideo.
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